
Sprawozdanie	(Ocena)	z		realizacji		programu		współpracy		z		organizacjami	
pozarządowymi		oraz		innymi		podmiotami		za		rok		2021

Roczny	 	 program	 	 współpracy	 	 z	 	 organizacjami	 	 pozarządowymi	 	 oraz		
innymi	 	 podmiotami	 	 prowadzącymi	 działalność	 pożytku	 publicznego	 na	 	 rok		
2021	 		został	 	uchwalony	 	dnia	 	28	października	2020	r.	Uchwałą	Nr	XXV/171/20	
Rady		Miasta		i		Gminy		Dolsk.	

Współpraca  z  organizacjami  pozarządowymi  prowadzona  była  w  zakresie
wsparcia  finansowego  realizacji zadań wskazanych przez organizacje.
W budżecie gminy Dolsk przewidziano na ten cel kwotę 15.000,00	zł.

W odpowiedzi na Zarządzenie Nr 15/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu  ofert  na  realizację
zadań  publicznych w  gminie  Dolsk  na  rok  2021 złożone zostały 4 oferty.

Oferty złożyły:
· na zadanie pierwsze z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Organizowanie	imprez	 i	zajęć	rekreacyjno	–	sportowych	na	terenie	gminy wpłynęła 1
oferta:

1. Stowarzyszenie  na  rzecz  wspierania  aktywności  lokalnej  w  Gminie  Dolsk  –DLK
2020 – zadanie pn.: Mikołajki	Miasta	i	Gminy	Dolsk,

· na zadanie drugie z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania
Zagospodarowanie	czasu	wolnego	dzieci	i	młodzieży wpłynęły 3 oferty:

1. Stowarzyszenie  na  rzecz  wspierania  aktywności  lokalnej  w  Gminie  Dolsk  –DLK
2020 – zadanie pn.: Wakacyjne	warsztatowe	czwartki,

2. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Nowieczek – zadanie pn.: Chwyć	kierownicę	
i	wzmocnij	kondycję	 –	propagowanie	 rowerowej	 rekreacji	 sportowej	na	obszarze	
wiejskim,

3. Fundacja Nowoczesny Konin – zadanie pn.: „Fachman.

Komisja konkursowa po przeanalizowaniu ofert zaproponowała dotacje w następującej
wysokości:

Temat zadania: Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży
(wysokość środków planowanych na zadanie: 10.000 zł)

1. Stowarzyszenie na rzecz wspierania aktywności lokalnej w Gminie Dolsk – DLK
2020 – 3000 zł

2. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Nowieczek – 3495 zł
3. Fundacja Nowoczesny Konin – 1200 zł

Na zadanie z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu wpłynęła oferta
niezgodna merytorycznie z tematem, którą złożyło Stowarzyszenie na rzecz wspierania
aktywności lokalnej w Gminie Dolsk – DLK 2020  pn. Mikołajki	Miasta	i	Gminy	Dolsk.	



17 maja 2021 wpłynęła oferta na realizację zadania pn. Dmuchawce,	 latawce,	wiatr	 –	
letnie	 warsztaty	 dla	 dzieci, którą złożyło w trybie pozakonkursowym przez
Stowarzyszenie Paradoks. Przyznano na wsparcie realizacji ww. zadania dotację w
wysokości 3000 zł.

4 maja 2021 roku podpisano 3 umowy na realizację zadań publicznych.
27 maja 2021 roku podpisano 1 umowę na realizację zadania publicznego.
W roku 2021 zrealizowane zostały przez organizacje pozarządowe 4 zadania zgodnie
ze złożonymi ofertami.
3 organizacje wydatkowały środki finansowe przekazane z budżetu Gminy zgodnie
z zaplanowanymi kosztorysami realizacji zadania, 1 organizacja dokonała zwrotu dotacji
w wysokości 64,74 zł.

Stowarzyszenie	na		Rzecz	 	Wspierania		 	Aktywności	 	Lokalnej		w		Gminie	 	Dolsk –
DLK	2020 zorganizowało:
w lipcowe czwartki warsztaty tematyczne, które w Lubiatowie prowadziła Pracownia
ArtZagroda.  1  lipca  odbyły  się warsztaty  z  malowania  ceramiki,  8  lipca  z  tworzenia
kosmetyków naturalnych, 15 lipca ze stolarstwa, 22 lipca ze String art. (sztuka nici,
sznurka),  a  29  lipca  malowano  obrazy  na  blejtramie.  5  sierpnia  uczestnicy  zakończyli
cykl warsztatów wyjazdem do Pracowni w Starym Dymaczewie gdzie na miejscu uczyli
się wytwarzać papier czerpany.

	

Fundacja	Nowoczesny	Konin	zorganizowała:
w dniach 29.07.2021 r. i 12.11.2021 r. warsztaty techniczne dla dzieci pn. „Fachman”.
Uczestnicy tworzyli modele maszyn korzystając z zestawów edukacyjnych opartych
na klockach Lego.

Stowarzyszenie	na	rzecz	rozwoju	wsi	Nowieczek	zorganizowało:
4.07.2021 r. rajd rowerowy na trasie Nowieczek – Jarosławki – Nowieczek. Miejscem
postoju na trasie rajdu była plaża w Jarosławkach, a na zakończenie zorganizowano przy
świetlicy zabawy dla dzieci i pieczenie kiełbasek.

Stowarzyszenie	Paradoks	zorganizowało:
w dniach 13, 14 i 15.07.2021 w leśniczówce w Biedaszkowie warsztaty plastyczne,
zielarskie i techniczne dla dzieci i młodzieży. Uczestnicy poznali właściwości
prozdrowotne roślin oraz nauczyli się budować latawce.


